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 عام توزیع 

 عربي
 ةنكلیزیالإصل: الأ

 المؤتمــــر العـــــام

 الستونو الثامنة  دورة العادیةال
  المؤقت من جدول الأعمال 23البند 

 )Add.5 و ،Add.4 و ; ،Add.3 ، وAdd.2 ، وAdd.1وإضافاتھا  GC(68)/1 (الوثیقة
 

 

 تقریر عن المساھمات المعقودة 
 2025م لصندوق التعاون التقني لعا 

 

 

 

عضــواً من أعضــاء الوكالة قد عقدوا    33، كان  2024أیلول/ســبتمبر   13من یوم الجمعة   00/16حتى الســاعة  
 حسبما ھو مبیَّن في الجدول الوارد في المرفق.  2025مساھمات لصندوق التعاون التقني لعام 

م   ــیقدِّ ــألة المســــاھمات المعقودة لصــــندوق التعاون التقني في جلســــة عامة ســ ویتُوقَّع أن ینظر المؤتمر في مســ
الوثیقـة    الرئیس تقریراً عن المســـــاھمـات المعقودة حتى ذلـك الوقـت. خلالھـا وســـــوف یصـــــدر تنقیح لھـذه 

بغیة إحاطة المؤتمر علماً بالمســاھمات التي یعقدھا الأعضــاء، وســیصــدر    2024أیلول/ســبتمبر   19 الخمیس یوم 
 تنقیح آخر لدى اختتام المؤتمر.

ویرجى من المندوبین الذین لم یبلغوا بعد عن مسـاھمات حكوماتھم أن یبلغوھا في أقرب وقت ممكن إلى الموظف  
ــات العامة على المكتب الذي یحمل لافتة " ــاً خلال الجلس ــیكون جالس " في قاعة Financial Contributionsالذي س

ا الـدولي. وفي غیر ذلـك من الأوقـات، ســـــیكون ذلـك    Mبـالمبنى   Plenary Hallالجلســـــات العـامـة   في مركز فیینـ
   في المبنى ذاتھ. M0E67الموظف موجوداً في المكتب  

 





GC(68)/16 

 الملحق
1الصفحة    

 

 

الاتحاد الروسي
1,795

1 759 100
             

-       
                       

 
0%

أذربیجان
0,029

 28 420
                 

-       
                       

 
0%

الأرجنتین
0,692

 678 160
               

-       
                       

 
0%

الأردن
0,021

 20 580
                 

-       
                       

 
0%

أرمینیا
0,007

 6 860
                   

-       
                       

 
0%

إریتریا
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

إسبانیا
2,053

2 011 940
             

-       
                       

 
0%

أسترالیا
2,031

1 990 380
             

1 990 380
      

 
1 990 380

               
 

100%
إستونیا

0,042
 41 160

                 
 41 160

          
 

 41 160
                   

 
100%

إسرائیل
0,540

 529 200
               

 396 900
        

 
 396 900

                 
 

75%
إسواتیني

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
أفغانستان

0,006
 5 880

                   
-       

                       
 

0%
ألبانیا

0,008
 7 840

                   
 7 840

            
 

 7 840
                     

 
100%

ألمانیا
5,879

5 761 420
             

-       
                       

 
0%

ت العربیة المتحدة
الإمارا

0,611
 598 780

               
-       

                       
 

0%
أنتیغوا وبربودا

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
إندونیسیا

0,528
 517 440

               
-       

                       
 

0%
أنغولا

0,009
 8 820

                   
-       

                       
 

0%
أوروغواي

0,088
 86 240

                 
-       

                       
 

0%
أوزبكستان

0,026
 25 480

                 
 25 480

          
 

 25 480
                   

 
100%

أوغندا
0,010

 9 800
                   

-       
                       

 
0%

أوكرانیا
0,054

 52 920
                 

-       
                       

 
0%

آیرلندا
0,422

 413 560
               

-       
                       

 
0%

آیسلندا
0,035

 34 300
                 

-       
                       

 
0%

إیطالیا
3,068

3 006 640
             

-       
                       

 
0%

بابوا غینیا الجدیدة
0,010

 9 800
                   

-       
                       

 
0%

باراغواي
0,025

 24 500
                 

-       
                       

 
0%

باكستان
0,110

 107 800
               

 107 800
        

 
 107 800

                 
 

100%
بالاو

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
البحرین

0,052
 50 960

                 
-       

                       
 

0%
البرازیل

1,936
1 897 280

             
-       

                       
 

0%
س

بربادو
0,008

 7 840
                   

-       
                       

 
0%

البرتغال
0,339

 332 220
               

 332 220
        

 
 332 220

                 
 

100%
بروناي دار السلام

0,020
 19 600

                 
-       

                       
 

0%
بلجیكا

0,796
 780 080

               
-       

                       
 

0%

ت 
المبلغ المعقود بعملا

أخرى
إجمالي المبلغ المعقود بما 

یعادلھ بالیورو [ج]

المرفق

المبلغ المعقود 
بالیورو

النسبة المئویة للمبلغ 
المعقود قیاساً على 
صة 

إجمالي الح
المستھدفة

صندوق التعاون التقني لعام 2025
المساھمات المعقودة ل

حتى 13 أیلول/سبتمبر 2024 [أ]

ضو
الدولة الع

المعدل الأساسي 
لعام 2025

ب]
] %

ص الفردیة 
ص

مبلغ الح
المستھدفة بالیورو



GC(68)/16 
 الملحق

 2الصفحة  

 

بلغاریا
0,054

 52 920
                 

 52 920
          

 
 52 920

                   
 

100%
بلیز

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
ش

بنغلادی
0,009

 8 820
                   

 8 820
            

 
 8 820

                     
 

100%
بنما

0,086
 84 280

                 
-       

                       
 

0%
بنن

0,005
 4 900

                   
-       

                       
 

0%
بوتسوانا

0,014
 13 720

                 
 13 720

          
 

 13 720
                   

 
100%

بوركینا فاسو
0,004

 3 920
                   

 3 920
            

 
 3 920

                     
 

100%
بوروندي

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
البوسنة والھرسك

0,011
 10 780

                 
 10 780

          
 

 10 780
                   

 
100%

بولندا
0,805

 788 900
               

-       
                       

 
0%

بیرو
0,157

 153 860
               

-       
                       

 
0%

س
بیلارو

0,039
 38 220

                 
-       

                       
 

0%
تركمانستان

0,033
 32 340

                 
-       

                       
 

0%
تركیا

0,813
 796 740

               
-       

                       
 

0%
ترینیداد وتوباغو

0,035
 34 300

                 
-       

                       
 

0%
تشاد

0,003
 2 940

                   
-       

                       
 

0%
توغو

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
س

تون
0,018

 17 640
                 

-       
                       

 
0%

تونغا
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

جامایكا
0,008

 7 840
                   

-       
                       

 
0%

الجبل الأسود
0,004

 3 920
                   

 3 920
            

 
 3 920

                     
 

100%
الجزائر

0,105
 102 900

               
-       

                       
 

0%
جزر البھاما

0,018
 17 640

                 
-       

                       
 

0%
جزر القمر

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
جزر مارشال

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
جمھوریة أفریقیا الوسطى

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
الجمھوریة التشیكیة

0,327
 320 460

               
-       

                       
 

0%
الجمھوریة الدومینیكیة

0,064
 62 720

                 
-       

                       
 

0%
الجمھوریة العربیة السوریة

0,009
 8 820

                   
-       

                       
 

0%
جمھوریة الكونغو الدیمقراطیة

0,009
 8 820

                   
-       

                       
 

0%
جمھوریة تنزانیا المتحدة

0,010
 9 800

                   
-       

                       
 

0%
جمھوریة كوریا

2,476
2 426 480

             
-       

                       
 

0%
جمھوریة لاو الدیمقراطیة الشعبیة

0,007
 6 860

                   
-       

                       
 

0%
جمھوریة مولدوفا

0,005
 4 900

                   
 4 900

            
 

 4 900
                     

 
100%

ب أفریقیا
جنو

0,235
 230 300

               
-       

                       
 

0%

ت 
المبلغ المعقود بعملا

أخرى
إجمالي المبلغ المعقود بما 

یعادلھ بالیورو [ج]

المرفق

المبلغ المعقود 
بالیورو

النسبة المئویة للمبلغ 
المعقود قیاساً على 
صة 

إجمالي الح
المستھدفة

صندوق التعاون التقني لعام 2025
المساھمات المعقودة ل

حتى 13 أیلول/سبتمبر 2024 [أ]

ضو
الدولة الع

المعدل الأساسي 
لعام 2025

ب]
] %

ص الفردیة 
ص

مبلغ الح
المستھدفة بالیورو
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 الملحق
3الصفحة    

 

 

جورجیا
0,008

 7 840
                   

-       
                       

 
0%

جیبوتي
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

دومینیكا
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

رواندا
0,003

 2 940
                   

-       
                       

 
0%

رومانیا
0,300

 294 000
               

-       
                       

 
0%

زامبیا
0,008

 7 840
                   

-       
                       

 
0%

ساموا
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

سان مارینو
0,002

 1 960
                   

-       
                       

 
0%

ت وجزر غرینادین
ت فنسن

سان
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

س
س ونیف

ت كیت
سان

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
ت لوسیا

سان
0,002

 1 960
                   

-       
                       

 
0%

سري لانكا
0,043

 42 140
                 

-       
                       

 
0%

السلفادور
0,012

 11 760
                 

-       
                       

 
0%

سلوفاكیا
0,149

 146 020
               

-       
                       

 
0%

سلوفینیا
0,076

 74 480
                 

 74 480
          

 
 74 480

                   
 

100%
سنغافورة

0,485
 475 300

               
 475 300

        
 

 475 300
                 

 
100%

السنغال
0,007

 6 860
                   

-       
                       

 
0%

السودان
0,010

 9 800
                   

 9 800
            

 
 9 800

                     
 

100%
السوید

0,838
 821 240

               
-       

                       
 

0%
سویسرا

1,091
1 069 180

             
-       

                       
 

0%
سیرالیون

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
سیشیل

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
شیلي

0,404
 395 920

               
-       

                       
 

0%
صربیا

0,031
 30 380

                 
-       

                       
 

0%
صین

ال
14,675

14 381 500
           

-       
                       

 
0%

طاجیكستان
0,003

 2 940
                   

-       
                       

 
0%

العراق
0,123

 120 540
               

-       
                       

 
0%

عُمان
0,107

 104 860
               

-       
                       

 
0%

غابون
0,012

 11 760
                 

-       
                       

 
0%

غامبیا
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

غانا
0,023

 22 540
                 

-       
                       

 
0%

غرینادا
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

غواتیمالا
0,039

 38 220
                 

-       
                       

 
0%

غیانا
0,004

 3 920
                   

-       
                       

 
0%

غینیا
0,003

 2 940
                   

-       
                       

 
0%

ت 
المبلغ المعقود بعملا

أخرى
إجمالي المبلغ المعقود بما 

یعادلھ بالیورو [ج]

المرفق

المبلغ المعقود 
بالیورو

النسبة المئویة للمبلغ 
المعقود قیاساً على 
صة 

إجمالي الح
المستھدفة

صندوق التعاون التقني لعام 2025
المساھمات المعقودة ل

حتى 13 أیلول/سبتمبر 2024 [أ]

ضو
الدولة الع

المعدل الأساسي 
لعام 2025

ب]
] %

ص الفردیة 
ص

مبلغ الح
المستھدفة بالیورو
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 الملحق

 4الصفحة  

 

فانواتو
0,001

  980
                     

-       
                       

 
0%

فرنسا
4,154

4 070 920
             

-       
                       

 
0%

الفلبین
0,204

 199 920
               

 199 920
        

 
 199 920

                 
 

100%
فنلندا

0,401
 392 980

               
-       

                       
 

0%
فیجي

0,004
 3 920

                   
-       

                       
 

0%
ت نام

فیی
0,089

 87 220
                 

 87 220
          

 
 87 220

                   
 

100%
ص

قبر
0,035

 34 300
                 

0%
قطر

0,259
 253 820

               
-       

                       
 

0%
قیرغیزستان

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
كابو فیردي

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
كازاخستان

0,128
 125 440

               
-       

                       
 

0%
الكامیرون

0,012
 11 760

                 
-       

                       
 

0%
الكرسي الرسولي

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
كرواتیا

0,087
 85 260

                 
-       

                       
 

0%
كمبودیا

0,007
 6 860

                   
-       

                       
 

0%
كندا

2,528
2 477 440

             
-       

                       
 

0%
كوبا

0,091
 89 180

                 
C

U
P

2 140 320
              

 
 80 975

                   
 

91%
ت دیفوار

كو
0,021

 20 580
                 

-       
                       

 
0%

كوستاریكا
0,066

 64 680
                 

-       
                       

 
0%

كولومبیا
0,237

 232 260
               

-       
                       

 
0%

الكونغو
0,005

 4 900
                   

-       
                       

 
0%

ت
الكوی

0,225
 220 500

               
-       

                       
 

0%
كینیا

0,029
 28 420

                 
-       

                       
 

0%
لاتفیا

0,048
 47 040

                 
 47 040

          
 

 47 040
                   

 
100%

لبنان
0,035

 34 300
                 

-       
                       

 
0%

لختنشتاین
0,010

 9 800
                   

 9 800
            

 
 9 800

                     
 

100%
لیبیا

0,017
 16 660

                 
-       

                       
 

0%
لیبیریا

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
لیتوانیا

0,074
 72 520

                 
-       

                       
 

0%
لیسوتو

0,001
  980

                     
-       

                       
 

0%
مالطة

0,018
 17 640

                 
 18 000

          
 

 18 000
                   

 
102%

مالي
0,005

 4 900
                   

-       
                       

 
0%

مالیزیا
0,335

 328 300
               

-       
                       

 
0%

مدغشقر
0,004

 3 920
                   

-       
                       

 
0%

صر
م

0,134
 131 320

               
-       

                       
 

0%

ت 
المبلغ المعقود بعملا

أخرى
إجمالي المبلغ المعقود بما 

یعادلھ بالیورو [ج]

المرفق

المبلغ المعقود 
بالیورو

النسبة المئویة للمبلغ 
المعقود قیاساً على 
صة 

إجمالي الح
المستھدفة

صندوق التعاون التقني لعام 2025
المساھمات المعقودة ل

حتى 13 أیلول/سبتمبر 2024 [أ]

ضو
الدولة الع

المعدل الأساسي 
لعام 2025

ب]
] %

ص الفردیة 
ص

مبلغ الح
المستھدفة بالیورو
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 الملحق
5الصفحة    

 

 

ب
المغر

0,053
 51 940

                 
-       

                       
 

0%
مقدونیا الشمالیة

0,007
 6 860

                   
 6 860

            
 

 6 860
                     

 
100%

المكسیك
1,175

1 151 500
             

-       
                       

 
0%

ملاوي
0,002

 1 960
                   

-       
                       

 
0%

المملكة العربیة السعودیة
1,139

1 116 220
             

-       
                       

 
0%

المملكة المتحدة لبریطانیا العظمى وآیرلندا الشمالیة
4,209

4 124 820
             

-       
                       

 
0%

منغولیا
0,004

 3 920
                   

 3 920
            

 
 3 920

                     
 

100%
موریتانیا

0,002
 1 960

                   
-       

                       
 

0%
س

موریشیو
0,018

 17 640
                 

-       
                       

 
0%

موزامبیق
0,004

 3 920
                   

-       
                       

 
0%

موناكو
0,010

 9 800
                   

-       
                       

 
0%

میانمار
0,010

 9 800
                   

 9 800
            

 
 9 800

                     
 

100%
نامیبیا

0,009
 8 820

                   
 8 820

            
 

 8 820
                     

 
100%

النرویج
0,653

 639 940
               

 639 940
        

 
 639 940

                 
 

100%
النمسا

0,653
 639 940

               
-       

                       
 

0%
نیبال

0,010
 9 800

                   
-       

                       
 

0%
النیجر

0,003
 2 940

                   
-       

                       
 

0%
نیجیریا

0,175
 171 500

               
-       

                       
 

0%
نیكاراغوا

0,005
 4 900

                   
-       

                       
 

0%
نیوزیلندا

0,297
 291 060

               
-       

                       
 

0%
ھایتي

0,006
 5 880

                   
-       

                       
 

0%
الھند

1,004
 983 920

               
-       

                       
 

0%
س

ھندورا
0,009

 8 820
                   

-       
                       

 
0%

ھنغاریا
0,219

 214 620
               

 214 620
        

 
 214 620

                 
 

100%
ت المتحدة الأمریكیة

الولایا
25,000

24 500 000
           

-       
                       

 
0%

الیابان
7,728

7 573 440
             

-       
                       

 
0%

الیمن
0,008

 7 840
                   

-       
                       

 
0%

الیونان
0,313

 306 740
               

-       
                       

 
0%

اثیوبیا
0,010

 9 800
                   

-       
                       

 
0%

اكوادور
0,074

 72 520
                 

-       
                       

 
0%

الدانمارك
0,532

 521 360
               

 521 360
        

 
 521 360

                 
 

100%
تایلاند

0,354
 346 920

               
-       

                       
 

0%
جمھوریة إیران الإسلامیة

0,357
 349 860

               
-       

                       
 

0%
جمھوریة فنزویلا البولیفاریة

0,168
 164 640

               
-       

                       
 

0%
ت

دولة بولیفیا المتعددة القومیا
0,018

 17 640
                 

-       
                       

 
0%

زیمبابوي
0,007

 6 860
                   

 7 000
            

 
 7 000

                     
 

102%
لكسمبرغ

0,065
 63 700

                 
 63 700

          
 

 63 700
                   

 
100%

مملكة ھولندا
1,325

1 298 500
             

1 298 500
      

 
1 298 500

               
 

100%

المجموع
100,000

98 000 000
           

6 696 840
      

 
6 777 815

               
 

6,92%

ضع لموافقة المؤتمر العام.
[أ] جمیع المبالغ تخ

ضع لموافقة المؤتمر العام.
ت الأساسیة تخ

ب] المعدلا
]

ف المعمول بھ في الأمم المتحدة والسائد خلال الدورة العادیة الثامنة والستین 
صر

س سعر ال
ض فقط، تكون المبالغ المعقودة بالیورو على أسا

ض العر
[ج] لأغرا

ف الأمم المتحدة في 13 أیلول/سبتمبر 2023 ھو 0.908 یورو للدولار الواحد).
صر

       للمؤتمر العام (سعر 

ت 
المبلغ المعقود بعملا

أخرى
إجمالي المبلغ المعقود بما 

یعادلھ بالیورو [ج]

المرفق

المبلغ المعقود 
بالیورو

النسبة المئویة للمبلغ 
المعقود قیاساً على 
صة 

إجمالي الح
المستھدفة

صندوق التعاون التقني لعام 2025
المساھمات المعقودة ل

حتى 13 أیلول/سبتمبر 2024 [أ]

ضو
الدولة الع

المعدل الأساسي 
لعام 2025

ب]
] %

ص الفردیة 
ص

مبلغ الح
المستھدفة بالیورو


	المؤتمــــر العـــــام
	الدورة العادية الثامنة والستون


